
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

сорок п’ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.06.2019 № 16 

 
Про утворення аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району 
Запорізької області та затвердження складу комісії 

 

 

Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про приватизацію державного 

та комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для 

продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов 

продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 

травня 2018 року № 432 (із змінами), враховуючи рішення районної ради від 

24.05.2019 № 3 «Про затвердження Положення про діяльність аукціонної 

комісії для продажу об’єктів малої приватизації спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області» 

та рекомендації постійної комісії районної ради з питань законності та етики, 

з метою реалізації завдань щодо продажу об’єкту приватизації, що належить 

до спільної власності територіальних громад Запорізького району Запорізької 

області, і забезпечення надходження коштів до районного бюджету, 

Запорізька районна рада Запорізької області ВИРІШИЛА: 

 

1. Утворити аукціонну комісію для продажу об’єктів малої 

приватизації спільної власності територіальних громад сіл, селищ 

Запорізького району Запорізької області у складі 5 (п’яти) осіб (далі – 

Аукціонна комісія). 

 

2. Затвердити персональний склад Аукціонної комісії (додається). 

 

3. Аукціонній комісії:  

1) Визначити стартову ціну об’єкта приватизації, відповідно до вимог 

встановлених статтею 22 Закону України «Про приватизацію державного та 

комунального майна», пунктом 22 Порядку проведення електронних 

аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових 

умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 

травня 2018 року № 432 (із змінами); 



 

 

2) Розробити обов’язкові умови продажу об’єкта приватизації, а також 

додаткові умови у разі потреби; 

3) Подати для затвердження умови продажу об’єкта приватизації, та 

додаткові умови продажу (в разі наявності) протягом 15 робочих днів з 

моменту прийняття районною радою рішення про приватизацію об’єкта, а у 

разі, коли об’єкт малої приватизації, право власності на який належним 

чином зареєстроване, не має балансової вартості - з моменту затвердження 

звіту незалежного оцінювача про визначення ринкової вартості майна. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань законності та етики. 

 

 

Голова ради А.М.Шевчишин 

 

  



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення районної ради 

20.06.2019 №16 

 

 
СКЛАД 

аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району 

Запорізької області 

 

Ломейко 

Володимир Іванович 

Депутат Запорізької районної ради, 

голова комісії 

 

Решетньова  

Олена Нарцисівна 

 

Головний спеціаліст-юрисконсульт 

організаційно-правового відділу 

виконавчого апарату районної ради, 

секретар комісії 

 

Члени комісії: 

 

Безугла  

Ірина Миколаївна 

 

 

Жагло 

Олександр Володимирович 

 

 

 

Начальник фінансово-господарського 

відділу – головний бухгалтер 

виконавчого апарату районної ради  

 

Депутат Запорізької районної ради 

  

Свисенко 

Віктор Іванович 

Депутат Запорізької районної ради 

 


